КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
                                               ИДРИНСКИЙ   РАЙОН

                    БОЛЬШЕКНЫШИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

 2023                                   с. Большие Кныши                                №

О  признании  утратившим  силу  решения  от    27.04.2021  № ВН-29 «О создании административной  комиссии  Большекнышинского  сельсовета»
        В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Большекнышинского  сельсовета Идринского района Красноярского края,  Большекнышинский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Признать  утратившим  силу решение  Большекнышинского  сельского  Совета  депутатов от  27.04.2021  № ВН-29 «О создании административной  комиссии  Большекнышинского  сельсовета».
        2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах Большекнышинского сельсовета и  подлежит размещению  на официальном сайте в сети интернет  https://bolsheknyshinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru .
Глава Большекнышинского сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                                    С.И. Григорьев